PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR –  EDITAL 1/2023

RESULTADO FINAL

A Comissão de seleção torna público o resultado do processo seletivo de aluno regular do

Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGEDU/FURG, nos termos do Edital 01/2023.

Linha 1 – Políticas Educacionais e Currículo

NOME  ORIENTADOR/A

Paola Nunes dos Santos
Kamila Lockmann

Ana Carla Soares da Silva
Kamila Lockmann

Claudete Milczarek
Suzane da Rocha Vieira Gonçalves

Andriele dos Santos Marinho
Maria Renata Alonso Mota

Giovana Becher França
Maria Renata Alonso Mota

Rayane Gomes Castro
Ricardo Gonçalves Severo

Larissa Freitas de Moraes
Ricardo Gonçalves Severo

Juliana da Silva Silva
Magda de Abreu Vicente

Linha 2 – Formação de Professores e Práticas Educativas

NOME  ORIENTADOR/A

Adrielly Lemos Corrêa
Liliane Silva de Antiqueira

Barbara Cordeiro Borges
Gabriela Medeiros Nogueira

Denner Rodrigues Goulart
Vânia Alves Martins Chaigar

Larissa Medina Marques
Caroline Braga Michel

Rafael Lachnit da Silva
Vânia Alves Martins Chaigar

Tatiane Carijio Zucchetti
Vânia Alves Martins Chaigar

Deise Cristina Viana Pereira
Padilha

Gabriela Medeiros Nogueira

Lindsey Machado de Oliveira
Ângela Bersch

Tuany Barbosa Meneses
Ângela Bersch

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

Angelo Máximo Costa Molina
Billy Graeff

Diego David Souza Gonçalves
Billy Graeff

Mariana Ribeiro da Silva
Janaina Soares Martins Lapuente

Fernanda Alves Rocha
Caroline Braga Michel

Linha 3 – Culturas, Identidades e Diferenças

NOME  ORIENTADOR/A

Marília Zuchoski Neves
Paula Henning

Renata de Aquino Medeiros dos
Santos

Amanda Motta Ângelo Castro

Rio Grande, 02 de agosto de 2023.

Comissão Colegiada de Seleção

A original encontra-se assinada na secretaria do PPGEDU.